
r \t
NIQA

Rámcová pojistná smlouva 
Číslo: 4113626117

UNIQA pojišťovna, a.s.

Se sídlem: Evropská 810/136. 160 00 Praha 6 
IČ: 492 40 480 
Ondřej Sýkora
Raiffoisenbank 1071001005/5500

IČ:

Zastoupená: 
Bankovní spojeni:

zaosaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 2012 
(dále jen .Pojistitel')

a

Městská část Praha-čakovlce

Se sídlem: náměstí 25. března 121/1. 19600 Praha 
00231291
Ing. Jiřf Vintlška, starosta

IČ:
Zastoupená: 
Bankovní spojonl:

Obec nebo městské část hlavního města Prahy 
(dále jen „Pojistník")

uzavírají tímto

podle zákona č. 89/2012Sb„ Občanský zákoník, tuto Rámcovou pojistnou smlouvu. Součástí Rámcové pojistné 
smlouvy jsou přílohy:

-č. 1 - 
-6.2- 
-6.3- 
-6.4-

Aktuální nastavení podmínek flotily
Prohlášení pojistnika ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.
Všeobocnó pojistné podmínky obecná část "UCZ/15"
Všeobecné pojistné podmínky zvláštní část - pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 
vozidla "UCZ/POV/19"
Všeobecné pojistné podmínky zvláštní část - KASKO "UCZ/Kas/19"
Všeobecné pojistné podmínky zvláštní část - Vozidla "UCZ/Voz/19"
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění Asistence vozidel - „UCZ/As-A/19'
Seznam vozidel pojištěných od 01.07.2023

-č. 5- 
-6.6- 
-č. 7- 
-6. B-

článok 1 
Definice pojmů

Pro účely této smlouvy mají níže uvodené pojmy následující význam:
Pojistitelem - UNIQA pojišťovna, a.s.
Pojistnikem - shora uvedená společnost
Pojištěným - vlastník a uživatel pojištěného vozidla
Získatel - osoba pověřená Pojistitelem k uzavírání pojistných smluv
Oprávněná osoba - osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění

Článok 2
Obecná ustanovení

1. Předmětem této Rámcové pojistné smlouvy (.dálo jen Smlouva') jo pojištění souboru motorových a přípojných 
vozidel, pokud jejich zařazení do pojištění bylo Pojistnikem nahlášeno Pojistiteli.

2. Na každé vozidlo zařazované do pojištěni je vypracován Evidenční list vozidla sloužíc! pro přihlášeni vozidla do 
pcjišténi (dále Jen „ELV” ), vyjma vozidel uvedených na příloze č. 8 Seznam vozidel pojištěných od 01.07.2023. 
ELV podepisuje pojistnik (navrhovatel), oprávněná osoba a zástupce pojistitele. Každý ELV je číslován 
samostatné.

Strana 1/4



3. Pojistník je povinen prokazatolně zajistit seznámení pojištěného s obsahem této Smlouvy a příslušnými 
pojistnými podmínkami.

4. Zařazení vozidel do pojištění bude realizováno Získatelem prostřednictvím internetové aplikace Pojistitele („Auto i 
Volnost"). Internetová aplikace obsahuje vždy aktuální sazebníky a podmínky přijetí do pojištění. Za aktuální 
nastavení aplikace zodpovídá Pojistitel, Pojistník zodpovídá za správnost údajů uvedených na ELV.

Článek 3
Rozsah pojištění, platnost pojištění

1. Podle této smlouvy se uzavírá

pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen „POV") v rozsahu uvedeném ve VPP 
UCZ/15, UCZ/POV/19, UCZA/oz/19.
havarijní pojištění (dále jen KASKO) v rozsahu uvedeném ve VPP UCZ/15, UCZ/Kas/19, UCZ/Voz/19 ve 
variantě pojištění „KASKO Komplet”, tj. pojištění všech rizik vyjmenovaných v ČI. 1 VPP UCZ/Kas/19, a to v 
souladu s čl. 4, odst. 3 VPP UCZ/Kas/19 na novou cenu.
v rámci každého pojištění KASKO nebo POV je bezplatně poskytována základní Asistence UNIQA. Pojištění 
Asistence vozidel je v rozsahu uvedeném ve VPP UCZ/As-A/19.UCZ/As-B/19.

2. Počátek pojištění konkrétního vozidla je uveden spolu s ostatními údaji o vozidle a rozsahu pojištění na 
konkrétním ELV nebo na příloze č. 8 Seznam vozidel pojištěných od 01.07.2023.

3. Konec pojištění pro jednotlivě pojištěná vozidla je shodný s koncem této Smlouvy dle pojistného období.
4. Pro další způsoby ukončeni pojištění platí příslušné VPP.

a)

b)

c)

Článek 4
Pojistné částky, spoluúčast, zabezpečení vozidla

1. Limity plnění pro POV pro škody na majetku (včetně ušlého zisku) a újmy na zdraví jsou sjednány ve výši 100 mil. 
Kč pro škody na majetku a 100 mil. Kč pro újmy na zdraví.

2. V ELV je rovněž uvedena výše spoluúčasti, pojistné částky a zabezpečení pro každé jednotlivě vozidlo, tato 
informace je také uvedena na příloze č. 8 Seznam vozidel pojištěných od 01.07.2023.

Článek 5
Hlášeni pojištění, hlášeni pojistných události

1. Pojistník nebo jím pověřená osoba přihlašuje vozidlo do pojištěni podle této smlouvy na základě písemného ELV 
prostřednictvím Získatelo. Požadavek na změny či ukončeni pojištění vozidla Pojistník hlásí pomocí Změnového 
lístku též písemně prostřednictvím Získatelo. Pojistník je také oprávněn zaslat písemné žádost o ukončení 
pojištěni přímo na adresu Pojistitele uvedenou shora.

2. Úkony dle odst. 1 tohoto článku je Pojistník povinen bezprostředně předat Pojistiteli a Pojistitel je povinen zajistit 
jejich zpracování.

3. Vznik pojistné události hlásí Pojistník nebo jím pověřená osoba (Získatel) bez zbytečného odkladu:
• písemně na příslušném tiskopiso na adrese uvedené shora
• telefonicky na zákaznické telefonní lince 488 125 125.

4. V případě, že vznik pojistné události nahlásí Pojistiteli přímo Pojištěný, zavazuje se Pojistitel předat tuto informaci 
Pojistníkovi.

5. Pojistné plnění náleží pojištěnému, popř. oprávněné osobě, pokud není v ELV ujednáno jinak.

Článek 6
Pojistné, placení pojistného, pojistné plnění

1. Výše tarifního pojistného se řídí aktuálními tarify Pojistitele, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy. Výše 
pojistného včetně případných slev a přirážek je uvedena na jednotlivých ELV vždy pro každé vozidlo a produkt 
zvlášť nebo na příloze č. 8 Seznam vozidel pojištěných od 01.07.2023.

Slrana 2/4



2. Výše pojistného vypočtená pro POV / KASKO bude upravovaná obchodní slevou/přirážkou, jejíž výše je uvedena 
v příloze č. 1. této Smlouvy.

3. Pojistné POV / KASKO nebude upravováno systémem Bonus / Malus.
4. Splátky pojistného jsou splatné dopředu ve frekvenci placeni (ročně, pololetně, čtvrtletně, měsíčně) uvedené 

v příloze č.1. této Smlouvy, bez přirážky za področní placeni.
5. Pojistné za soubor pojištěných vozidel je hrazeno Pojistníkem na základě vyúčtování Pojistitele. Vyúčtováni 

zasílané Pojistitelem 1 x měsíčné bude obsahovat veškeré úkony Pojistníka plynoucí z čl. 5. odst. 1. této 
Smlouvy.

6. Období první splátky pojistného za předmětné pojištění resp. produkt je ohraničeno
a) na počátku splátky datem počátku pojištění příslušného vozidla předmětným pojistným produktem,
b) na konci splátky dnem a měsícem splatnosti této smlouvy, nebyl-li datum konce pojištění předmětného

vozidla a produktu požadováno dříve. Datum splatnosti této pojistné smlouvy je určeno datem počátku
uvedeným v čl. 8. odst. 1 a frekvenci placení této smlouvy.

7. Pojistitel předává Pojistníkovi jako přílohu k vyúčtování přehled pojistného dle pojištěných vozidel s čísly
individuálních pojistek (uvedených na ELV) včetně vyúčtování.

8. Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet pojistitele vedený u Raiffeisenbank a.s., čislo účtu: 1071001005/5500
pod variabilním symbolem shodným s číslem této Smlouvy. Splatnost vyúčtováni je 30 dní od doručení vyúčtování
Pojistníkovi.

9. Smluvní strany se se dohodly, že Pojistitel je oprávněn zaslat Pojistníkovi vyúčtování včetně jeho příloh i
elektronickou formou bez potřeby podepsání elektronickým podpisem, na e-mailovou adresu Pojistníka

nebo na e-mailovou adresu, kterou jako adresu pro doručování vyúčtování
písmeně oznámil Pojistník Pojistiteli.

Článek 7 
Zvláštní ujednání

1. Současné s podpisem ELV na pojištění konkrétního vozidla obdrží Pojistník prostřednictvím Získatele soubor 
dokumentů vytvořených Pojistitelem pro účely hlášeni škodní události (v deskách formátu A4). Pojistník se 
zavazuje při předčasném ukončení POV předat prostřednictvím Získatele Pojistiteli platnou zelenou kartu.

2. V případě, že dojde k prodloužení rámcové pojistné smlouvy v souladu s čl. 8 (a tím současně i k prodloužení 
jednotlivé pojištěných vozidel) o další pojistné období, zajišťuje v těchto případech pojištěným Zelenou kartu na 
další pojistné období Pojistitel.

3. Pojistitel se zavazuje, kromě povinnosti vyplývající z této smlouvy a z VPP, pravidelně aktualizovat a zasílat na 
adresu Pojistníka Zelené karty, aby byly k dispozici platné po celou dobu pojištění.

4. Smluvní strany jsou povinny dodržovat nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízeni o 
ochraně osobních údajů), jakož i zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, zejména přijmout taková 
opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení 
či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních 
údajů; tato povinnost platí i po ukončení zpracování osobních údajů.

5. Smluvní strany jsou povinny zpracovat a dokumentovat přijatá a provedená technicko -organizační opatření k 
zajištění ochrany osobních údajů v souladu se zákonem a jinými právními předpisy.

6. V rámci automatizovaného zpracování osobních údajů jsou smluvní strany povinny m.j. zajistit, aby systémy pro 
automatizované zpracování osobních údajů používaly pouze oprávněné osoby; zabránit neoprávněnému přístupu k 
datovým nosičům a zajistit další povinnosti vyplývající z uvedeného zákona.

7. Smluvní strany se zavazují, že při realizaci plnění v rámci této Smlouvy budou dbát na co nejvyšší úroveň 
poctivosti a etiky v obchodním styku a respektovat všechny příslušné obecné závazné právní předpisy. Těmito 
pravidly se v rámci této Smlouvy budou řídit jak ve vzájemném styku, tak ve styku s třetími stranami. Porušení 
těchto pravidel se považuje za porušení Smlouvy podstatným způsobem s možným následkem okamžitého 
odstoupení od Smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že výše uvedená pravidla budou dodržována i jejich zaměstnanci.
9. Smluvní strany výslovně sjednávají pro případ odstoupení od této Smlouvy, že toto odstoupení musí být učiněno v 

písemné formě a jeho účinky nastávají dnem doručení tohoto odstoupení druhé smluvní straně, není-li stanoveno 
jinak. Práva a povinnosti smluvních stran nabyté do okamžiku odstoupeni zůstávají zachována. Pojištění vzniklá 
do okamžiku odstoupeni od Smlouvy zůstávají nedotčena.

Článek 8
Závěrečná ustanoveni

1. Pojistná smlouva se sjednává od 01.07.2023 do 01.07.2024 kdy tato doba je zároveň prvním pojistným obdobím. 
Po této době, tj. od 01.07.2024, se smlouva automaticky prodlužuje na dobu jednoho roku, tj. vždy k 1. 7. 
následného roku, pokud jedna ze smluvních stran této smlouvy nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději 6 
týdnů před uplynutím pojistného období, že na dalším trvání smlouvy nemá zájem.

Strana 3/4



2. Ukončením této smlouvy se ukončuje i pojišlční pro jednotlivé pojištěná vozidla. Ukončením pojištěni jednotlivé 
pojištěného vozidla nejsou dotčena práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy.

3. Pojistník není oprávněn postupovat své pohledávky za Pojistitolom na třetí osoby bez jeho předchozího
písemného souhlasu.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné spory z této Smlouvy budou rozhodovány výlučné českými soudy. Pro 
řešeni sporů platí české právní předpisy, ledaže je v této Smlouvě výslovné uvedeno jinak.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednáni podle jejich svobodné a pravé vůle, určité, vážně a srozumitelné, nikoliv v tísni za nápadné 
nevyhovujících podmínek.

6. Pojistitel prohlašuje, že uzavřením této Rámcové pojistné smlouvy poskytl Pojistníkovi přesným, jasným
způsobem, písemně a v českého jazyce informace o pojistném vztahu ve smyslu § 2789 občanského zákoníku a 
příslušná ustanovení zák. č. 170/2018 Sb„ o distribuci pojištění a zajištění,.

7. Pojistník prohlašuje, že tato Rámcová pojistná smlouva odpovídá jeho pojistnému zájmu, jeho potřebám a že 
všechny dotazy, které položil Pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležité zodpovězeny, před 
uzavřením této Smlouvy a že je 5 rozsahem a podmínkami pojištění srozuměn. Tato Rámcová pojistná smlouva 
se řídí právem České republiky a veškeré změny a dodatky télo Rámcové smlouvy musí být provedeny písemně a 
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

8. Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnění či jakékoliv jiné 
plnění z pojištění, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními nebo finančními sankcemi 
a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo jakýmikoliv vnitrostátními právními předpisy či 
právními předpisy Evropské unie, které se vztahují na účastníky tohoto pojištění. To platí také pro hospodářské, 
obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná Spojenými státy americkými nebo jinými zeměmi, nenf-li 
to v rozporu s právními předpisy Evropské unie nebo vnitrostátními právními předpisy. Výše uvedené se použije 
obdobně i pro zajistné smlouvy.

9. Tato Smlouva obsahuje 4 strany textu plus přílohy a je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží 
Pojistník a jedno bude uloženo u Pojistitele.

- 4 -07- 2023
Dne

//•
Ing. Jiřf Vintiška, starosta

V Praze dne 13.6.2023

Regionální makléři Praha

Strana 4/4



Doložka „A“
k návrhu pojištění vozidel 

- jen pojištění KASKO -
dle pokynu 402/2012/GŘ-PMD

r \t
UNIQA

4113626117
číslo ELV / pojistné smlouvy:

\
Jméno a příjmení I Klient:

Tovární značka vozidla: (viz .seznam nepoškozených vozidel 
přijímaných do pojištěni"*)

OO.. <a0o--0RZ (SPZ) vozidla: (viz .seznam nepoškozených vozidel 
přijímaných do pojištění"*)

V).VIN (viz .seznam nepoškozených vozidel 
přijímaných do pojištěni"*)(nebo číslo karosérie 

nebo číslo podvozku):

Prohlášeni

Pojistnlk i podepsaný zástupce pojistitele prohlašuji, že vozidlo/a zařazené/á do pojištěni existuje/í. je/jsou v pořádku, bez 
jakéhokoliv viditelného poškozeni.

- k -07- 2023v dne

Podpis zástupce pojistitel Podpis pojistníka

Poznámka k * - Je -li pojišťováno více vozidel v jedné smlouvě, musí být přílohou tohoto prohlášení dokument s názvem 
„seznam nepoškozených vozidel přejímaných do pojištění", který obsahuje pořadové číslo, tovární značku. RZ (SPZ), a VIN 
(č. kar. nebo č. podvozku). Tento seznam nemůže být nahrazen přílohou pojištěných vozidel k návrhu.

Tisknuta 116.2023 9:19



Příloha č.1 - Aktuální nastavení podmínek flotily k pojistné smlouvě

Číslo: 4113626117

Stav ke dni: 13.6.2023

Zvláštní ujednání

výjimka-bez nutnosti prohlídky čelního skla 
Výjimka-bez nutnosti prohlídky vozidla

Další parametry
Doba pojištění

1 rok a více

Druh vozidla
Motocykl
Osobní automobil
Užitkové
Terénní
Nákladní automobil
Přivěs
Návěs
Traktor
Čtyřkolka (tříkolka) do 750kg 
Tříkolka nad 750kg 
Pracovní stroj 
Pracovní stroj bez RZ 
Vysokozdvižný vozík

Použití vozidla
Běžné použití - podnikatel 
Vozidlo na leasing - podnikatel

Segmentace
Bez segmentace

Splátky pojistného
Roční

Doplňková pojištěni
Asistenční služby

Komfort asistence (ČR i zahraničí) + Profík 
Základní asistence UNIQA (ČR i zahraničí) 
Komfort asistence (ČR i zahraničí) + Profík 
Komfort asistence (ČR i zahraničí) + Profík 
Komfort asistence (ČR i zahraničí) + Profík 
Komfort asistence (ČR i zahraničí) + Profík 
Komfort asistence (ČR i zahraničí) + Profík 
Komfort asistence (ČR i zahraničí)
Bez připojištění

Balíček
Bez připojištění

Náhradní vozidlo
Bez připojištění
Náhradní vozidlo - pojistná částka 5 000 Kč (spoluúčast 0 Kč) 
Náhradní vozidlo - pojistná částka 10 000 Kč (spoluúčast 0 Kč) 
Náhradní vozidlo - pojistná částka 10 000 Kč (spoluúčast 0 Kč) 
Náhradní vozidlo - pojistná částka 20 000 Kč (spoluúčast 0 Kč) 
Náhradní vozidlo - pojistná částka 30 000 Kč (spoluúčast 0 Kč) 
Náhradní vozidlo - pojistná částka 40 000 Kč (spoluúčast 0 Kč) 
Náhradní vozidlo - pojistná částka 5 000 Kč (spoluúčast 0 Kč) 
Náhradní vozidlo - pojistná částka 5 000 Kč (spoluúčast 0 Kč) 
Náhradní vozidlo - pojistná částka 10 000 Kč (spoluúčast 0 Kč)

Pojištění ráfků

Strana 1/3

I



Bez připojištění
Ráfky + Pneu, Pojistná částka 10.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Ráfky + Pneu, Pojistná částka 20.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Ráfky + Pneu. Pojistná částka 30.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Ráfky + Pneu. Pojistná částka 40.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Ráfky + Pneu, Pojistná částka 50.000 Kč (spoluúčast 500 Kč)

Pojištění skel-LIMIT
Bez pojištění
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 4.000 Kč (spoluúčast 500 Kč)
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 6.000 Kč (spoluúčast 500 Kč)
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 8.000 Kč (spoluúčast 500 Kč)
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 10.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 15.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 20.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 30.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 40.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 50.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 70.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 100.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 150.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Čelní sklo LIMIT. Pojistná částka 200.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 4.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 6.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 8.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 10.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 15.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 20.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 30.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 40.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 50.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 70.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 100.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 150.000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Všechna skla LIMIT. Pojistná částka 200.000 Kč (spoluúčast 500 Kč)

Právní ochrana D.A.S. - vozidlo
Bez připojištěni

Sedadla
Sedadla s úrazovou asistenci - jen řidič 1 mil. KČ
Bez připojištění
Jen řidič Motocykly
Jen řidič Osobní automobily
Sedadla s úrazovou asistencí - pouze řidič
Sedadla s úrazovou asistencí - paušál
Jen řidič Nákladní automobily
Jen řidič Tahače
Jen řidič Traktory
Jen řidič pracovní stroje
Paušální systém Motocykly
Paušální systém Osobní automobily
Paušální systém Nákladní automobily
Paušální systém Tahače
Paušální systém Traktory
Paušální systém Ostatní
Paušální systém pracovní stroje

Skla STANDARD
Bez připojištění

Strojni pojištěni
Bez připojištění

Zavazadla
Bez připojištění
Zavazadla Standard - pojistná částka 10 000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Zavazadla Standard - pojistná částka 20 000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Zavazadla Standard - pojistná částka 30 000 Kč (spoluúčast 500 Kč)

Strana 2/3



Zavazadla Standard - pojistná Částka 40 000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Zavazadla Standard - pojistná částka 50 000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Zavazadla Standard - pojistná částka 70 000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Zavazadla Komfort - pojistná částka 10 000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Zavazadla Komfort - pojistná částka 20 000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Zavazadla Komfort - pojistná částka 30 000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Zavazadla Komfort - pojistná částka 40 000 Kč (spoluúčast 500 Kč) 
Zavazadla Komfort - pojistná částka 50 000 Kč (spoluúčast 500 Kč)

KASKO
Bonus/Malus KASKO

Bez systému Bonus/Malus

Druh pojištěni KASKO
KASKO KOMPLET 
KASKO ODCIZENÍ

Mimořádný Bonus KASKO
Bez mimořádného Bonusu

Prodejní sleva KASKO
Obchodní sleva 65%

SafeLine - sleva za počet km/rok
Sleva 25% - do 5.000 km (Skupina I) 
Sleva 20% - do 8.000 km (Skupina II) 
Sleva 15% - do 12.000 km (Skupina III) 
Sleva 10% - do 16.000 km (Skupina IV) 
Sleva 5% - do 20.000 km (Skupina V)

Sleva za sezónní pojištěni
Bez slevy

Sleva za služby
Bez slevy

Spoluúčast
5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč 
10% z pojistného plnění minimálně 10.000 Kč 
20% z pojistného plnění minimálně 20.000 Kč

POV
Bonus/Malus POV

Bez systému Bonus/Malus

Limity plnění POV
POV FIX 100/100

Prodejní sleva POV
Obchodní sleva 70%

Strana 3/3



r \ UNIQA pojišťovna, a B.
Zapsaní u MftttMCta boudu v Pinie, 
oaait B. t- *ta»y 2012 
Evropské 810/136, 160 12 Praha 6 
IČ: 49? 40 460

(
Záznam o požadavcích 

a potřebách klienta
4113626117

Ctilo mhíňkyipniisv* wnkuwy

ZáznamUNIQA
607 894

Cr«b aUniinj

Jméno a příjmení I obchodní firma (název) 
iCO/datum narozeni 
Typ zprostředkovatele 
Pobočka pojišťovny I zprostředkovatele 
Bydliště / Sldo

Místo podnikáni, pokud 38 I44I od bydliité 
Jméno a příjmení zaměstnance či člena stal. 
orgánu, který zastupuje zprostředkovatele

UNIQA Administrativa Makléř

UNIOA pojišťovna, as 
Evropská 810/136, Praha 6 
Evropská 136 160 12 Praha 6 
Ondřej Sýkora

námésll 25. břozna 121/1, 19600 Prah
mkii 1

Městská část Praha-Čakovlce00231291

Oblasll, které mé zájem klient řešit příslušným poj-Sténlm:

Ano Pojlšténl vozldol No Pojištěni majetku a odpovědnosti Ne JíněNo Pojištěni osob No Costovnl pojištěni

LL
Doponjčenl nebylo poskytnuto.

X Doponjčenl bylo poskytnuto na základě zjištěni mých požadavků, potřeb a citů a s tímto doporučením souhlasím

Doporučeni nebylo poskytnuto na základě zjištěni mých požadavků, potřeb a citů, neboť jsem tyto údajo odmítl poskytnout; na svém rozhodnuti trvám

Po sjednán! pojištěni budou pojištěné osoby kryté pro rizika uvedená v pojistné smlouvé, včetné pojistných podmínek. Pojistné pinénl nemusí být 
poskytnuto v případech uvedených v pojistné smlouvě včetné pojistných podmínek, zejména v případech na které se vztahuji výtuky. Pojlstnlkovl 
po sjednáni pojištěni vznikne povlnnoBt hradit pojistiteli pojistné ve výši uvedené v pojistné smlouvě, přičemž prodleni pojistnlka s hrazením 
pojistného může vést až k ukončeni pojištění.

Klient si vybral pojištěni dle mého doporučeni.

Zvolené pojistné kiytl pro floNové pojištěni odpovídá mým potřebám a cílům. \

13.06.2023

Datum P00» pcjlsWIU / poliliořro

Zdrsni / jKltiAni <t*nl /Awným rcWrtiem na u/avíenl pqiBiné smcxfty. nebo /praiUffa«o.M« ncOdcnan » uraťtr.l iadní pcfltne antíuvy am ie v/riku rlvax*u»/e vran, rBjewcB o on 
Me»íholř. xu alian lokcvou iríou.u uxnvM.

Strana 1 z 113 6 2023Hálům:



Příloha číslo 2 k rámcové pojistné smlouvě č.4113626117

Prohlášení pojistníka ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

Pojistník prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen .povinný subjekt*), a 
tedy že rámcová pojistná smlouva č.411362B117(dále jen .smlouva") podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen .registr smluv").

Pojistník bere na vědomi, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídá společnosti UNIOA 
pojišťovna, a. s. (dále jen „UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého prohlášeni vznikne.

Městská část Praha-Čakovice 

náměstí 25. března 121/1. 19600 Praha

Pojistník:

Adreso pojistnika:

Podpis:........

Pojistník se jako povinný subjekt tímto zavazuje k uveřejnění smlouvy v registru smluv, a to ve lhůté 30 dní od data 
uzavřeni smlouvy. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv 
zprávou do datové schránky ID: andcicx.

Pojistník bere na vědomi, že UNIQA je oprávněna smlouvu rovněž zveřejnit (aniž by tímto byla dotčena sjednaná 
povinnost pojistníka ke zveřejnění smlouvy). V případě, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv přímo UNIQA, 
pojistník výslovné prohlašuje, že nepovažuje toto uveřejněni za porušení povinnosti mlčenlivosti dle § 127 zákona č. 
277/2009 Sb.. o pojišťovnictví.

Smluvní strany ujednávaji, že veškeré vztahy upravené smlouvou a vzniklé mezi stranami od data vzniku pojištění, 
které bylo sjednáno touto smlouvou, do doby nabytí účinnosti této smlouvy, se této smlouvě podřizují s výjimkou 
případů, kdy pojistník v době nabytí účinnosti smlouvy věděl nebo vědět měl a mohl, že pojistná událost již nastala.

UNIQA a pojistník dále ujednávaji, že v případě zrušení smlouvy od počátku z důvodu jejího neuveřejnění v registru 
smluv pojistnikem v zákonem stanovené Ihútě, má UNIQA nárok na úhradu administrativních nákladů, které ji vzniknou 
v souvislosti se zpracováním smlouvy a její správou. Výše těchto nákladů se ujednává na 1.000,-Kč. Pojistník se dále 
zavazuje k úhradě případné škody, která by UNIQA nad rámec ujednaných administrativních nákladů vznikla v důsledku 
porušení jeho povinnosti smlouvu uveřejnit v registru smluv.

Obé strany výslovné prohlašují, že určenou výši administrativních nákladů považují za přiměřenou a odpovídající 
obchodním zvyklostem.

Tato příloha je nedílnou součástí pojistné č. 4113626117 a veškeré její změny mohou být provedeny výhradně po 
vzájemné dohodě smluvních stran a to písemnou formou.

‘ 4 -07- Z0?3 v
v ......... dne.■ ••«••••» »•

Získatel: PAB - pojišťovací agentura Beatá, s.r,o.Městská část Praha-Čakovico tiPollstnik:

Adresa pojistnika:

Podpis: Podpis získatele:............



13.8.2023- -r \ Seznam pojištěných vozidel 
Číslo smlouvy: 4113626117

<

IUNIQA
IČÍRC IČ/RČ d. Lena 
Držitel Vlastník smlouvy

POV KASKO 
(Kč) (Kč) dástka(Kd> (%)

Po). 5pol. Doplň. Slova Celkem 
3. lati (Kd)

Zob.Od Do RZ (SPZ) VIN PojlatnlkZnačka a model vozidla <Kd).tlila.
4 I 26195473 1.723

4826195474 1.7.23
4526195475 1.7.23
4226195476 1.7.23
4926195477 1.7.23 1.7.24 4AY5759 TK911BS4HF0IA7204 LASKIB

pg
Mostská část Pratia-čaknvlca C0231291 00231291
Městská část Praha-čakovlce 00231291 00231291

Městská část Pralta-čakov«o 00231291 00231291
1.7.24 4AF5046 WV2ZZZ2KSFX004981 VOLKSWAGEN CADDY MAXI 2.0 I CNG EC Městská část Pr»lw-čaHav*o 00231291 00231291

Městská část Pralw-Cakovce 00231291 00231291

1.7 24 1AS3390 NMAN15ZZ9AY244642 MAN TGL 121804X2 BL
1.7.24 4A26544 TMBPY46Y344O01O98 SKODAFABIA 1.2 HTP COMFORT 
1.7.24 4AE8577 7N1VN172OFBOGOU03 ZEBRA 11

6 749

1020 
6 749 
3 467

7B10 1 100 000 10
3 576 55 000 5
7 167 1 000 000 10

10 999 340 OM 5

76 1 649 150 000 5

3120
2 550 
2 150 
2 550

0 17 079
0 7 746
0 16 0B8
0 17 016
0 1 7250

Mésiská část Prala-čakovco 00231291 00231291
Městská íást Ptaiia-čakovco 00231291 00231291

00231291 00231291
Městská dést PraAa-ČaKovtce 00231291 00231291

Městská íást Praha-čakovťce 00231291 00231291

Mostská část Prana-Cakovico 00231291 00231291

Městská Cásl Prana-Cokovice 00231201 00231291
Městská čásl Praňo-Cakovtco 00231291 00231291
Městská část Prafia-Čakoylce 00231291 C0231291
Městské část Praha-Cakovlee 00231291 00231291

Městská část Praha-fiakovlce 00231291 C0231291

Městská část Pmha-Cnkovlco 00231291 00231291
Městské část P-aha-Cakovics 00231291 00231291
Městská část Praha-Čakovlra 00231291 C0231291
Městská část Prana-čakoviee 00231291 C0231291

Městská dáat Praha-Cakovlco 00231291 00231291
Městská část Pmho-CokovioB 00231291 00231291
Městská část Praho-Cakovira 00231291 CQ231291

4626395478 1.7.23 1.7 24 6AM4077 VF3VFAHKHHZ003280 PEUGEOT EXPERT2.01
4326195479 1.7.23 1.7.24 7AV9209 WHAN36Z32GY339844 MANTGM

4 0 2 6 1 9 5 4 9 2 1.7.23 1.7.24 7AY9058 VF3YC2KFC12M09029 PEUGEOT BOXER 3503 DIESEL 2.0 BLUEPMésIská část Praha-Cakovce
4 3 2 6 1 9 5 4 8 0 1.7.23 1.7.24 90ABA79 TK97ND1752CKP9403 KOBRASK7ND1750
4026195481 1.7.23 1.7.24 A003326 529811513

3 9B7 
6 749 
3 9H7

14 562 
14 199 
19 318

400 000 5 
2 100 000 10 

550 000 5

4 200 
4 200 
6 570

0 22 809
0 25 148
0 29 B75

76 0 0 0 0 0 76
BOBCAT 5150 3 197 2 260 350 000 5 3 020 0 8 497

4726195462 1.7.23 1.724 A005534 33420001026
44261954B3 1.7.23 1.7.24 A0OB375 33420001071

412619S4B 4 1.7.23 1.7.24 A010794 TEB50CC20G8109544 BUCHER CíTYCAT 2020
4726195493 1.7.23 1.7.24
4 4 2 6 1 9 5 4 9 4 1.7.23 1.7.24

4126195495 1.723 1.724

48261 954B5 1.723 1.7.24
4 5261954 66 1.723 1.7.24
4826195496 1.7.23 1.7.24
4526195497 1.7.23 1.7.24

4226195407 1.723 1.7.24

4 9261954 68 1.723 1.7.24
4G261954B9 1.7.23 1.7.24

ANTONIO Carraro Rondo K333 
ANTONIO Carrara Randů K333

491 1 139 500 000 10 
500 000 10 

1 500 000 5 
30 000 5

3 020 
3 020 
7 600

0 4 650

0 4 650
0 14 875
0 1426

491 1 139 
3 8783 197

20114800021
1526912

HUSQVARNA RIDER 316 TsAWD 
HONOAPJGCV 160

491 935 0
491 0 0 0 0 0 491

35471
20161800012
20193500005
2016923915
20171300005

10446
20211300018
20212200012

5ECO Slar|ai odusive A) 10223 4.4 
HUSQVARNA RIDER 316 Ts AWD 
HUSQVARNA RIDER P574 EF| 
FERRIS IS 2500Z 
HUSQVARNA RIDER P 5250 
KUBOTA G261HD48 
HUSQVARNA Ridcr 4?0 TsX AWD 
HUSQVARNA RIDER P524 EFI

491 6 776 120 000 5 
30 000 5 

400 000 5 
220 000 5 
500 000 5

100 0 7 367
0 1 426
0 1 849

0 1 COO
0 3 651

491 935 0
491 1 357 

1 109 
3160

0
491 0
491 0

491 513H 
5 808 
1 450

798 4 79 5 
280 000 5 
490 000 5

0 0 5 629
0 6 299
0 1941

491 0
491 0

Návrtnl 
Poj-slně POV 
Pojatné KASKO 
Poyslná Dopttky

23Celkam:
[1] Ochramé zaDczpcčcrv skol a ovidonco v OC1S 
|2] Mecfianickě zamykáni ladicí páky 
|3) Aktvnl zabozpočcni A
[4] Aktvnl zabe značení B
[5] Aktvnl zabezpečeni C_____________________

Doplňkově produkty v Kč 45 746 Kč 
114 3H4 Kd 
42 360 Kd

AsistenceSkla Nflhr, vozidlo Práv. ocJirana i Sodadla Zavazadla Pneu a ráíky Strojní pojiélěnl

38 980 0 0 >1 3 380 0 0

Uváděně per<ainó odpovídá ročnímu pojstnému Pojistné Cefcem 203 490 Kd

.......
Puče za pojistnikaIsfifzají-

Strana 1/1



□ R ENOM IA
NETWORK

Zá/nam / jednáni
(podle I ?>i zákona f. 170/311 iB S1>. o distribuci poJUUnl a nllltfnl)

í 111182611'

Klient

NWtv / Jméno a při/nenl. 
Sídlo / Abe.a by-Slté 
Jodna»ci I Znslupenjé)

MtWW číst Praha-Caovce 
nOméitl 25 března 121ř1. 105 O) Prana-Čakovice 
Lenka Meřikové

IC 0(031291

Telefon 777 *5 20 M E-m»l Lguha

Pojišťovací zprostředkovatel ťaaie K" "'w»of»«at.»*nr)

PQJlS ÍOVACl MAKLEISamostatný zprostředkovatel Vázány zastup
NázevNH*» PAB - payštcvací aoentira Beata tra 

49S 22 357
2deř*a Rt.cN. 1550 75D02 Sl Bol

•e i c
SliScMilMa po Otkaní
ToBlcn
E-malt

Sldta/Vmlsto DCdlnnar
r elnfon
E-mal

Jméno a příjmení log mi. hteikcvA . z.méiin.rwc

Požadavky, cíle a potřeby klienta 
Kllonl poZaduJo:

Cilom tohoto Jednáni Jo zjistit podobu pojistné oeluany klienta v oblasti.

□ j|o»iar. pqiť.éni □ coUíiairoj zméng pojitém

□ V6cn# lkaný způiabene Životni udalasli 
D Od&zenl« vandalumus
□ technická nzika (poikoxeni neno znBanl .trc(o noto elektronky)

□ Roztiu 6>«l
□ PoSkozeni nebo z*i«eni vlastního přepravovaného majeiku
□ Jr*

□ Přerušeni provozu z důvc-Ju zamezen přlllupu do místa poHMfll
□ Přeruteni provozu z důvodu pracovní neschopnosti
□ Jiní.

□ Fřerutenl provozu Z důvodu Zlvaktl udainsll
D Přerušeni provozu z důvodu poručný síro.* neoo el. zařlzem
□ Pojitém přerulort provozu z důvodu úfMnlho zasahu

□ OdKivédnoíl z provozu iraMniha slzeje

□ Ujma zoůsoOona na přrozorrýcn právech Člověka 
O Škody na íiroinm prostředí
□ Ulvada naUadů vynaložených dcmorvaíl a moniail vodného výrobku 
° Ani'

O 7zv ooecné provozní odpouédrntt

□ člalA finanfcil uma
O újma zpútobené .adcu vyropku nebe vbiIcm prSee oo předání
□ Pojištění cdocvédroeti za ů|mu n* véeech ořevzalýcn a uířvaných 
D Ujma způsobené propojené osché

D Odpové<*ins1 Mnitniho dopravce
□ Odpovéďiuai zaíilaleio
□ Odpovédnost drážního dopravce

□ PojiStěn MO
□ Pojiilérv spedatovené prolítni odpovědností
□ jn»

□ Poj lil (I ni sket
C3 Jné úrazové pojitém

E Odpovědnost z provozu slmfnlha vozidla (tzv 'povinno rutonri 
E HavaqnJ pqitlérs

C Pojištěni pohledávek 
D Pqiélěnl ftnančnf způsoblcsh dopravce 
D Pqrétěnl kybernetických nz*
D Pqíétěnl prévnl oenrany

O Pqttlénl záruky pro přisán up*3«u cecl kanceláře nebo aaenliry pníce
□ Spocalzovane zonédéBké pqiílěri 
C PcvítOnl .tavrtné monUlnich nok 
O Jint

nap/ i ro.-Wu ojťiMnr « Ivntfůn poiťné.Vn pVoén/ kg ipaUuv-jUi * ,-,'ůé(u {iayi)J>"y áM
Geniovy poZMavky. cíle n potřeDy Dyl» zjdiény na zakMé emalovo komunoacc
Kleni ma uzavřenou paroinou kt&uvu C -1013350026 KMW pozadqo vyrnati výběrové řízeni s aV-n pravém, zdo ne irtiu nere výncdnépéí nabídko tValloveno 
PoHWrt.
Kleni pczwuie

povinné rudani i lnuly 100/100 ml. Kí.
naverípi po(ii<éni o tpoluůdail. Crazové pqiltéN dle p/toZsného tezruirnu 
akiuaizao nmnů u pqilténl akeL

Kozaah (vnma skali sl přeje ponechal dle púvodr. PS C <013354026 
Vetkoro inřormacB k rozsahu pcu uvedony v seznamu vozidel 
Jiné Dožard®<«y nepou ze sírany kleňte uiadeny.
Cílem a požadavkem klienta Jo zajistil sprlvné pojléléni všech vozidel v rámcové tmlouvé.

Kleni nesdílí dolil rrfcrmxe i/kajlo se jtfiĎ požadavků potřeb a cílů V souvisíce* 6 lim zpnutřed*nvnl* WWiUa uimzi>Kqe Ze byl případnými ch/odjlclmi 
B nlcrtnacem o^vnén pft dcponideri pcjisinéha p/oduklu a nasiav«ni vhMnych půram.irú pqtltini (např vjU pquinych UsleK apod )
OaKI informace a podklady předložené klientem zprostředkovateli _____

□ seznam Y*e. kioré rrqi oy| predmélerr. po|iilér.
□ Polodokumoniace prodméiu/-ů pa|9iénl

U Vyolnény přisluír/ dotazník, phpadrvé cpocrlikace paramalrď pojšténl 
E Pejalré smlou.y kleté kleni uzavřel v mrutotli 
E Kopl dokumentu, ze kierélw Wyne do?boí««* na pepitem (nar/ Smlouva o néjamr- smicuvo. smlouva o přepraví apod i 
□ Skcdnl pnjDéh po.iíléni □ -*r>é

Doporučeni zprostředkovatele a důvody, na kterých zprostředkovatel zakláda doporučeni

Makléř a ohledem na požadavky, dle a potřeby klienta vyhlásil výběrové řízeni a ttemnvi předčili naoldiy na přepracovaní pojAiém ad HflvajIChn pojniele 
Unoa cofJrovna i od konkurenčních pojWMtt - Aliarz poj.. Genesi Cesta poj Cewa podnkaíelska poj. CSOB po. Kooperative poj 
M«tř kl-orzovi dopanci

důklaoicu konťdu seznamu a rozsahu oqsienycP vazdel 
•omelu oqismych hodna hovanpě pojilénýcn vozidel 
aklualzed lmr.ii u přoa|é»šni skel
slévzpC amtouvu vypovédél é nové přesjedrai pqinnou anébuvu u Unqa pciitiovny kiera naaizl broky rozsah pcjalnMrj kryb aktuálni ooistné OobmlWcy i 

nqpBzíwéiéi výši pojidného.
Cabové výše refintu pojlsméřo u Urine pqtiřcnny tni 202 4SD Kí 
MaMM Hiamov přsijoZ<l rozMh papiévky
KlWid 60 Mznéml s SompleOTm (ozjanem přadklSdínoho a lo vťolné linlú spaluLíasli pqolnycli podmínek, výluk. 9 lék oodJĎřé 
SouCéMl tátou záznamu |e paptSvova UDulka a uvedeným rozsahem nového poyálénl.
Klima s daponztenim maktéřo souNasi a nSvm pqiitér* přjlma.
Makléř dle požadavku klienta zajistil sjednáni nové flotilové po|lslné smlouvy u Unlqa poJlélOvny dle odiouhUseiiélio » datem poíélku 1.7,2023,

Zpresl/edkovalel llmlo dcpoiuCeivm nspiiikyluje radu ve smystj § 79 z*kona t. Iřd'2018 So o cislrtxici pqiílén a zqiitén



□ RENOMIA
NETWORK v v vi Vos 111 li 11

Vysvéllenl dopadu sjednáni nobo podstatné zmóny pojištěni vdetné souvisejících ittJk 
Sieoiar. m pojatém neoo jono podstatnou zrninou vxnkqi pojátnlkovt. po/éténému. připadlé oprávněné . 
potsinýeh podmínek nebo oonstne smknivy Podroonfril intorm

oiobí povnncsti vyplývaje! z prévnicn předpisů, 
luu * nacíoni v přtiiuiré ooistné srnlomé a eo*stn*ch mMnlr»»ai rxustltele

Nip/ QjoJiTy zrniny sjrMnanýcři tvnhi oiufnéno /U.i^u zrniny ydnana g>c*outůiH aid
dopadem ja ijadnáni neví pojistné smbuvy u Unitte poýáíDvrty a dalem počátku 1.7.2023 flt 
Klient byl upíizomén:
;b se na pqtstnáhp p**nl nUCM spokiůčMt. *.U výle je t/vertena v pojistné smtouvé. případné v pqisinýeh podmínkách 
io ik&dy přesahu,o sjednán* lnuty a pojílná částky jsou ktlil pojsimka.
na povtmoat Stanoveni pojistné hodnoty pGjittánáho ma|etku Olo J 2014 udil. 2 Nováho občanského Zákoníku C B9Č2M2 5b 
n» nz*<. podpcvUér* clo Nového občanském zákoníku č 8*2012 Sb.. | 285* - Jo-I paj«ná částka v dutá potulná události míli. než K»8ln» IvoOoota 

pcystánaho majetku. sníží pojititel pcjlstn* olnérť ve tte/iém poméru. v lakem je vyle pQiatné čái&y ke skutečné vyl- po|alná hodnoty pqiltáného mni*»u 
^cgstná sirJeuuq vznikne pnopaem ooou smkrvolch Hran.
Kl-onlov- Budou oředán/ BII* karty t pojillánym vozidlům na eaf/ ocjobiy rak prostřeaiclvm emailu.

202 490 KC

Případné nesrovnalosti mezi požadavky Klienta a sjednávaným pojliténlm nebo Jeho podstatnou zménou

Kl-eitl pyl upczomén. ie nový rouan pojitém r«m zcařa v tniáaau * púvddtttm rozsahem původní HooWvO smlouvy Kleni souhlas! a předloienym návrhem 
pepttM.

Rozhodnuti klienta ke sjednáni pojištěni nobo podstatné zménó pojištěni
Klient S wurtBB □ nesouhlasí w Sjednáním pqilténi nebo podstatnou zménou pcviténl podle oconrjfen pqiifovaciro zproslřeStovBlete

Případné doplňující vyjádřeni klienta ke sjednáni pojištěni nebo Jeho podstatné zméné

Doplňující Intormaco o zprostředkovateli

Samostatný zprostředkovatel )0 pň spínáni tohoto pqtHánl nebo při jeho pnesiatná zmaná conáftován 
(71 provizi od pquiri.In kiorá Je stanovena procentem z pqlslnátv! přítulná pcystné srrtouvy a |e |i2 zahrnuta ve výéi pqisinéha.
□ p«*tkem Od kJlanU. který te r-dl tmMuvou o zprostředkováni pqiéténl mezi klentem a zprostředkovatelem.

Zprostředkovali) zorostřecác-ráva pro Mento poj-Stírv iiko Mjttfovaci mak»ř na základe oiiemne imlouv* e r.'m uzavřená. ZorodfMkovatot jo zaosán v -egtttni 
vod onam £>IB 7áp.t zarowed*pvaie«s v mpstru ČNB májo ktent nojlápo ov*0t u ÍNB na ntomatovýcn ť'in»8cn nttw řhvew cnO czAcnbéeni n»bo tetafortcky 
na bíle <420 224 411 111 Zproítřeokcvaiel ani |eho vArany zauupoe nebo Mplřikcvý po|Hovab zprostřodkcvatcl nemá pnmý n4ť»o nepřímý podlí ne 
tsswvaclch prámch t záUadnim kiiplibu paJHIOven, se Merými může dleni sjednat p-ítHínl ooíťedmclvlm fp-oiiřediovoim- 2ádna pcidiovna. ie kterou 
můlo tlont íjedoat pqlltáni pnuVednlHvIm znoHfodkovatnln. nebe caooa (htadajlcl danou poštovnu nemá přímý n«m nepřímý pídil na nUjnvaocn orávech 
6 zoklaisilm kopilálu zptotlředkcvalslo *ii jnne vízanóbo zflítupes n«o dopMkováho po|irt>vaclbo zprostředkovatele Stížnosti od Uleríů. peJUtáných nebo 
(nycti oprávnéných ciob na irooat zototlředkovatelo |e moíná acroioval slatulámlmu orgánu zproslřáckovalalá a 1o pl*«mn8 na Bdrest |ebO »-dla nebo zaval 
emailem na ad-etu pat-goob-maklér cz Podáni MlžnoM ja možné ra.níz organu donbdu nad Onnostl pqiltavaclcb zprostřKlkovalalj ktaiým |e ČNB. připadni 
se ooraiil na přlslulný soud neoo na mimotojdni orgán řeieni worú. kterým (e v obseti neivotnlho pojiténl Cáká obchodil nvpokcB - w*w col cz Podrobný 
PDSluo podáni a vyřízeni reklamace ii scinoetl adreiované zomMředkovaleli uoravuje reklamační řád i^nlstény na inlerr*lovyct> slrankách zproslřei»oval»l» 
wnv- b«D-mader cz<pra.n-pwozkyřpravni-rob»y/ (reklamační řádí. Defli inřoímace zejména pa* tfomice o pravdben řízeni střetu z^mj lze získat na 
internetových stránkách zrvosiřeďovatele •ww.oaD-mskler.czrpravn-pctozHyřpras-nPpotozxyř (pravidla řízeni střelu zíjmů).

Prohlášeni klienta 
Kbent proNalu.e že
1) Ouoe pro komun kec se zprostředkovatelem coužlvtf česky |8Zyk a že v tomto jazyce bude Mřeni doitaval od zp.oít/e»ovatete dokumenty a ýné vrlormece.
2) roDZumél vlem nlcrmasm v tomto záznamu z iednanl a v dokumentech které pou jeho nedílnou sručasti a Je mu tav volkem informace byty 
zpreMředkovawIkm poskytniíy v«um*eln8 a přesné. Káent |»lvrz««. ie by* inřwmován a lom že předmélem |e«ráni byla pouze DQillénl označena v 
dokumantu jako potřob, klcnla obsahu lodnntlivých po.-llánl rozumí » byl mlnrmován a mnžnnrt jednal b jných PQ-ttAnitfl v ráme. oddélených iednSni ae
3) otnSíel cd zprostředkovatele Intormaco c zonkcovár* osobních udapj.
4) že vet«aré |lm uvedené a výie zaznamenané požadavky, cíle a patřeby jsau pravdsM a ptesne a byt/ zprostředkovatelen zaznamenány v lomta dokumentu 
úplné a srozumitelné a že lenta dokisnam |e pravdivým a přesným záznamem z /tdnánl o s/adnávaném pojiténl nebo o podstatné zméné pojiltért a |e schopen 
posoudil, jda navrhovaná poritáni ocx-nvida Jeho pořwflm poženešům a cílům.
5) s je véd cm př«oadnych neérovnatostl mezi jeho zaznamenanými požadavky a nednávaným pojiténim nebo oodstalrou zménou pejittéri Uerá mu byty 
zpřOMřMkovMelám |»n« a srozumitelní vysvíoeoy o sounlasi m ijednarvm po|iltíni meto je no podstatnou zménoul za předvolených podmínek.
6) mu oyo sioonsvaná pojdtém n*Oo jono pedstatns z-nřlne imWuvy «y»véil*ny. býty mu zcdpo.ázeny vléoiny podřeno ootezy a žo vyle pUcenOno pojslného 
oopaviea jeho mcžnoslem a schopoash dluátodobá doslat dooravolné ph|atému závazku.
7) » je védom možnosti v zvolil zla) mu budou rformace stanoveré právnmi p/eopoy zproslředicvalelem posVytovány prosi/ennctvím Isiinnýth fázramú a 
zpráv nebo elekVonOiy prostředndvfm jiného bvteéhn nosiče dal Klient podpOam lohalo dakumenb. polvrzyé. že mu byty nabídnuly obé možnosí poshytovérv 
-rvtoimaci a že souhlasí s poskytováním inřormacl po»1ředr»clv<m elaktranlckých komunikačních prnstředrů yný trvalý nm£ asi) a že zvolený způsob je vnodný s 
ohledám na sjednáváno FO.Ittáni NákterS infomaca budou v sckiWdu s právnmi předp-sy klentavl poskyiovBoy p.csiredn»3vlm uuomelových stránek 
zpmstředkovaiele *mv. pat-makler cz s 6mí Ment poepaem tonoto dokumentu souhřasi. Ment v této souvtson pmhUtuie la má pravdehy Fřlstup na irtemot 
tuto službu pTrvidetré využívá a ma možnost se s rřonnaceml uvrcenými na intemetor/ch str0r*ách zprostřecAovalelo a poskytnutými prostřednictvím 
elektronických kcmunkaťnicb prostředků seznámit a ie mi zřízenou emaiOveu adresu V připadí. ie Mier4 nemá pravosti/ pfisti« ke tluibé Internet. Je povinen 
tuto skutečnost neprodlené soéůl zprostředkovatel. V přlpadé le klient bnte požaiMvat poskytováni informaci v laUnné oodobé. sd« svit požadavek 
zorostředkbraioli a ten mřonnace v táto pedobé dtertovi ooek.ytne.
B) obdržel » dostaláčnym přatHUlwn před uzavřerkm pojatne smlouv/ nebíi OatMiku po)*tn8 smouvy Jedno vyhntovenl tohoto zaznnmu z jednáni a veíkerá 
dekůmitrty souviselo s« áJwMvaným pnjatánlm nebo s pMstacinu zmáncu pqlltínl - mtormaco o poJstWn Inřonnacq o pojstnám produktu - a io na zakládá 
lácmo ntormacl D/1 scnnpoi utni informovaná rozhodnut). V připadá že pojtHár" nebo podstatní zmřna pojiténl nebudesj 
Ment potvrzuje převzetí tohoto záznamu z jednáni » Mtíldi rrlcrmacl unradou p*vni sptáUy po/slného /^r

pojistné áiMouvy

8 6 2023v 5t8fé Bolesn.1 dr«

Podpis Menta Pcdpis za žpntMředkavaiele
W'\

i. z nchi l&sri"•nlo záznam z pdnanl je vyhotoví kloní a 1 zprostředkovatel



<Q-. 00231291. 25. Mttni 121/L 19C
W« (U C V7P pf . DPHMAV li

wrAAřm//9«r?. 1A31 TCl U 110758177 112 O* 05 2010 11‘ N 10 V 10 mm li 1100 ooo u tru AUD
1MBP<»6Y5»106I0M 4A26544 Fjln« vu>n<A 47 I1X J« 11 /OM 1179 sk u3 55 li ANO
IHIVNW.MIKIQOPJI 4AF8S77 flBAA 11 Uf 577465 n nni N 10 V 1U li 1 000,0) »■ lOOOOlť ANO
wwj/JKjmovm 4A1W VUÍKSWAGFN CAOOY lt.OJŮOI‘ u 2; 5V 5 II 340 OOO ti u10‘

4AV57S9IK911BS4HFOIA/2M H 50 nUUnl OB 0/2016 250 SK a5 150 li

HiHjHj
vhvijhmh;qoí.'bo PiUCiOt I API 411 W781D72 ‘Ml s: 5 v s oaa u tOOOCOA ■ ii A/K)

»svan 11/2 ilY I linu /Avnm MAN TOM U li790718 184 I0K lnoanii 7 102 ii u ANO
VF5YC: PiUCCOF 511 1 5 550 O li ANO
1IH7N017S; ■ 7NP171D AP5J4B02 PÍNÍI 750

:»g;m5)931151) 5150 M014054 í* 7195 5 V 5 •i IViCtni. ANO
I>420001020 «*>»» 1133 TuMur - tonvý a 1111 i»o N lOVmin 10 003 li 500 C00 >'! tl15 ANO
33420001071 1333 7A173055 22.1 1331 07 1750 N 10 10 li 15 ANO

gTTlEITlElTf
FFB5KCJ0GI10J544 A010754 BLCHII CintAT 7070 M2I11B5 53 3500 5 li 40 000

20114B00021 ■ UlOVAFttlA mot* miiAwo Prjcii.nl Jíra) 10 762 B 5 K min. 5 )0 ««<>>-•
10054000920718 0164

HONDA FJOtV ICO Pumnl »lrui <1 icn 111.1113111 208
35471 Mtn 5tai)M c.ilum* A. 1117-71 4i4 23 CSC 01012014 m o SK ml" 3 OOP li 170 000 li *7*0

20161800017 miíDtfflPNA «IIX* MCI. A'A1I 10 01 01 MIC 762 0 6K min. 3 li 30 000 li
20193500005 HU3QVARKA BiOlM P574 lil 10 i.111 Dl 01 2019 262 B SK min 500017 400 00012
2016973913 15 75007 1B 125 SK min 3 00017 770 000 17
70171300005 HII3UVABNA BP575D 19 1123 907 N 5 V 3 000 li 310 000 li

•UOOIA 0261-KD-4B Prmnvni Wmi 19 lilii Dl 01 Xi22 995 0 :• 000 li 798 479 li
.-j/IIBXOlF. HU5QVARSA 420 T\l AWD D) 01 7021 C/60 SKN 5 000 li 2BOOOOI2
20212X0)17 HU50VAŇSA mm P574 ui 16 7/6 01 01 2071 432 SK 5 00012 490 00012

Pohnili, .mnul j pimorcnalrl i kw ítiruln,
!•*>*. MVHtnAW r-i-nl 100/101 ml «
Poiilel ml 1.7.2021.

5Vn«*nv*l- 6* PUilnvAlJcA* 1H5 7071

l'
\


